



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	319	IWTRAINING EDUCACAO AVANCADA LTDA	39923080000192	REALIZAÇÃO DO CURSO ON LINE FONT END - DEVELOPER, A SER REALIZADO VIA EAD	12	2.015,30	24.183,60
DISPENSA	321	MARIA SOCORRO FELINTO COLARES	32621540325	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 15ª ZE - ICÓ.	4	2.500,00	10.000,00
PREGÃO	322	ENPROL ENGENHARIA E PROJETOS LTDA	06562920000180	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS-PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA À FISCALIZAÇÃO DA 2ª PARCELA DA OBRA DO PRÉDIO QUE ABRIGARÁ A FUTURA SEDE DO TRE/CE	1	364.947,58	364.947,58
DISPENSA	323	HENRIQUE CHARQUI PINTO DE LIMA	38345350000162	AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE AÇÚCAR CRISTAL PARA UTILIZAÇÃO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE TRIBUNAL	3.000	3,25	9.750,00
INEXIGIBILIDADE	325	SUPREME CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA	34370234000142	CONTRATAÇÃO DE 4 (QUATRO) VAGAS NO CURSO ON LINE OS IMPACTOS DA REFORMA PREVIDENCIÁRIA SOBRE OS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA - EC N.º 103/2019 E AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO E DE CONTRIBUIÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - PORTARIA N.º 154/2008	4	1.550,00	6.200,00
PREGÃO	327	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287000152	MESA DE REUNIÃO PARA 12 LUGARES	3	2.182,24	6.546,72
PREGÃO	327	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287000152	MESA EXECUTIVA EM L COM MESA AUXILIAR ESTRUTURAL E GAVETEIRO VOLANTE (SALAS DOS JUÍZES E DIRETOR GERAL)	13	3.900,00	50.700,00
PREGÃO	328	BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA	11861984000111	LIVRO SOBRE A NOVA SEDE DO TRE-CE	300	26,33	7.899,00
PREGÃO	328	BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA	11861984000111	RELATÓRIO DE ATIVIDADES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ - JUNHO/2017 A JANEIRO/2019	300	38,00	11.400,00
PREGÃO	328	BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA	11861984000111	RELATÓRIO DE ATIVIDADES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ - JANEIRO/ 2019 A JUNHO/2021	300	34,00	10.200,00
PREGÃO	329	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20784313000195	DUCHA HIGIÊNICA	50	49,66	2.483,00
PREGÃO	329	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20784313000195	CADEADO CHAVE TETRA	20	57,00	1.140,00
PREGÃO	330	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	29843035000174	TUBO SOLDÁVEL, PVC, ÁGUA FRIA	30	21,50	645,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	331	FERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	LIMPADOR CONTATO ELETRICO/ELETRONICO	20	12,49	249,80
PREGÃO	332	FERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	TUBO SOLDÁVEL, PVC, ÁGUA FRIA	5	68,00	340,00
PREGÃO	332	FERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	TUBO SOLDÁVEL, PVC, ÁGUA FRIA	5	75,00	375,00
PREGÃO	332	FERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	FECHADURA DE CILINDRO ESTREITA PARA PERFIL DE ALUMÍNIO	10	55,87	558,70
PREGÃO	333	THIAGO SARAIVA DE MENEZES	42224749000162	ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA	100	46,82	4.682,00
PREGÃO	333	THIAGO SARAIVA DE MENEZES	42224749000162	KIT REPARO COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXAS ACOPLADAS TIPO BLUKIT	100	65,00	6.500,00
PREGÃO	333	THIAGO SARAIVA DE MENEZES	42224749000162	TUBO SOLDÁVEL, PVC, ÁGUA FRIA	5	51,97	259,85
INEXIGIBILIDADE	335	EDITORIA FORUM LTDA	41769803000192	AQUISIÇÃO DA ASSINATURA IMPRESSA DA REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO ELEITORAL - RBDE	1	1.180,80	1.180,80
DISPENSA	336	COLDAR SERVICOS DE INSTALACOES DE AR CONDICIONADO	09218036000110	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTU	3	1.710,00	5.130,00
DISPENSA	336	COLDAR SERVICOS DE INSTALACOES DE AR CONDICIONADO	09218036000110	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS	2	2.529,00	5.058,00
DISPENSA	336	COLDAR SERVICOS DE INSTALACOES DE AR CONDICIONADO	09218036000110	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	2	3.593,00	7.186,00
PREGÃO	338	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	30247600000110	QUADRO DE COMANDO CHA /ECO PARA 1/1,5 CV TRIFÁSICO 380V PARA 1 MOTOR PROTEÇÃO E CONTROLE DO FUNCIONAMENTO DE MOTORES E BOMBAS	5	599,60	2.998,00
PREGÃO	339	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30701265000188	LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL: BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL: 18 W	800	10,22	8.176,00
PREGÃO	339	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30701265000188	LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL: BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL: 9 W	250	8,31	2.077,50
PREGÃO	340	CAROLINE WERLANG	37032250000113	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6,0 MM²	400	4,05	1.620,00
PREGÃO	340	CAROLINE WERLANG	37032250000113	CABO COBRE FLEXÍVEL 16MM ISOLADO 1 KV BOBINA COM 600 MTS	600	10,78	6.468,00
PREGÃO	340	CAROLINE WERLANG	37032250000113	CABO COBRE FLEXÍVEL 25MM ISOLADO 1 KV BOBINA COM 500 MTS	500	15,37	7.685,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	341	DIPAR FERRAGENS - EIRELI	16868674000142	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6,0 MM²	40	4,62	184,80
PREGÃO	342	GR COMERCIO EIRELI	17451234000158	LUMINÁRIA DE SOBREPOR	30	139,93	4.197,90
PREGÃO	342	GR COMERCIO EIRELI	17451234000158	LUMINÁRIA DE SOBREPOR	20	199,90	3.998,00
PREGÃO	343	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	24616322000128	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO ÂMBITO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DAS DIVERSAS UNIDADES DESTE TRIBUNAL	1	5.357,99	5.357,99
PREGÃO	344	TECHLUX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS	29093620000102	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO ÂMBITO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DAS DIVERSAS UNIDADES DESTE TRIBUNAL	1	33.856,93	33.856,93
PREGÃO	345	M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	10486051000129	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO ÂMBITO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DAS DIVERSAS UNIDADES DESTE TRIBUNAL	1	10.259,98	10.259,98
PREGÃO	346	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	14989973000100	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO ÂMBITO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DAS DIVERSAS UNIDADES DESTE TRIBUNAL	1	4.029,60	4.029,60
PREGÃO	347	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	10973526000101	LÂMPADA LED BULBO	50	15,80	790,00
PREGÃO	348	FATOR RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37296295000103	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO ÂMBITO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DAS DIVERSAS UNIDADES DESTE TRIBUNAL	1	38.286,25	38.286,25
PREGÃO	350	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	52245412000195	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO ÂMBITO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DAS DIVERSAS UNIDADES DESTE TRIBUNAL	1	11.900,32	11.900,32



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	351	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E C	06012731000133	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO ATRAVÉS DA CONTRATAÇÃO DE 10 VAGAS NO CURSO ON LINE: LEGISLAÇÃO DE PESSOAL AVANÇADA - LEI Nº 8.112/1990 APLICADA À GESTÃO DE PESSOAS ANTE AS CONTROVÉRSIAS E A JURISPRUDÊNCIA	10	1.450,00	14.500,00
PREGÃO	352	COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL	01034327000147	DISJUNTOR DE CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250L-150A	8	231,25	1.850,00
PREGÃO	353	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA	09056231000191	MESA EXECUTIVA EM L COM MESA AUXILIAR ESTRUTURAL E GAVETEIRO VOLANTE	2	4.892,56	9.785,12
PREGÃO	353	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA	09056231000191	BALCÃO TIPO CREDÊNCIA	2	2.239,58	4.479,16
PREGÃO	353	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA	09056231000191	PAINEL PRÉ-FABRICADO	2	1.201,19	2.402,38
INEXIGIBILIDADE	354	GILBERTA FERREIRA DA COSTA	67561217072	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PROFERIR PALESTRA POR OCASIÃO DA 15ª PRIMAVERA DOS MUSEUS SOBRE O TEMA CONSERVAR PARA NÃO RESTAURAR	1	500,00	500,00
PREGÃO	356	W M DE VASCONCELOS ENGENHARIA	19707565000131	2021NECT 21AT0011 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	1	590,00	590,00
PREGÃO	357	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00466084000153	ESPONJA DUPLA FACE	1.000	0,47	470,00
PREGÃO	358	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17602864000186	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL	1.000	1,20	1.200,00
PREGÃO	358	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17602864000186	DETERGENTE, COM BICO ECONÔMICO, PH NEUTRO, 500ML	1.000	1,27	1.270,00
PREGÃO	358	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17602864000186	SAPONÁCEO COM DETERGENTE, EM PÓ, COM TAMPA ABRE-FECHA	800	2,30	1.840,00
PREGÃO	359	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	08158664000195	ÁGUA SANITÁRIA	1.000	1,49	1.490,00
DISPENSA	361	DANILO LUCIANO ALMEIDA DA SILVA	19935771000107	NOBREAK ONLINE DUPLA CONVERSÃO	1	67.354,68	67.354,68



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	362	MAIS SERVICOS LTDA	15183424000106	PAGAMENTO DE NOTAS FISCAIS, REFERENTE À REPACTUAÇÃO DO CONTRATO Nº 06/2019 (EXERCÍCIOS ANTERIORES)	1	22.001,17	22.001,17
INEXIGIBILIDADE	363	ALEXANDRE COSTA CERQUEIRA	08751188000111	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE CAPACITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE PREPARAÇÃO PARA APOSENTADORIA (PPA) DO TRE-CE	1	4.080,00	4.080,00
PREGÃO	364	COINTEL CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI	07375034000100	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO E ADQUAÇÕES DE ACESSIBILIDADE NO FÓRUM ELEITORAL DE CRATEÚS - 20ºZE	1	22.228,87	22.228,87
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO DIRETOR EM TECIDO CREPE (JUÍZES E DIRETOR GERAL)	13	917,00	11.921,00
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO DIRETOR COM ENCOSTO TELADO (SALAS DE REUNIÃO)	38	677,00	25.726,00
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO OPERACIONAL EM TECIDO CREPE	13	919,11	11.948,43
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	CADEIRA FIXA TIPO INTERLOCUTOR	40	618,00	24.720,00
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	3	2.430,00	7.290,00
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE (MEMBROS DO TRE)	12	2.440,00	29.280,00
PREGÃO	366	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE (ASSESSORES DOS MEMBROS DO TRE)	7	901,00	6.307,00
PREGÃO	367	OBJECTTI SOLUCOES LTDA	11735236000192	CERTIFICADOS DIGITAIS	1	14.948,00	14.948,00
PREGÃO	368	ORTHEC COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA	20139015000142	CADEIRAS DE RODA	52	500,00	26.000,00
PREGÃO	370	COLDAR SERVICOS DE INSTALACOES DE AR CONDICIONADO	09218036000110	CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SELF-CONTAINED DE PRECISÃO, COMPRESSOR ROTATIVO DE ALTA EFICIÊNCIA COM ROTAÇÃO VARIÁVEL (INVERTER); CAPACIDADE DE 10.000 BTUS	2	156.750,00	313.500,00
PREGÃO	370	COLDAR SERVICOS DE INSTALACOES DE AR CONDICIONADO	09218036000110	CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SELF-CONTAINED DE PRECISÃO, COMPRESSOR ROTATIVO DE ALTA EFICIÊNCIA COM ROTAÇÃO VARIÁVEL (INVERTER); CAPACIDADE DE 5.000 BTUS	2	114.350,00	228.700,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	372	POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	81243735000903	AQUISIÇÃO DE ESTAÇÕES DE TRABALHO (DESKTOPS), DESKTOP ULTRACOMPACTO TIPO I - BÁSICO, ATRAVÉS DA ARP Nº 11/2020 ORIUNDA DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA, LICITADA NO PREGÃO-E SRP Nº 11/2020.	440	3.967,00	1.745.480,00
SUPRIMENTO DE FUNDOS	373	SILVANA VIEIRA SANTOS	96804580320	CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA AQUISIÇÃO DE REMANESCENTE DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTOS	1	2.000,00	2.000,00
DISPENSA	377	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69366326000133	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	12.000	0,26	3.120,00
PREGÃO	378	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02604236000162	MESA LATERAL TIPO SAARINEN	26	815,67	21.207,42
PREGÃO	378	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02604236000162	POLTRONA TIPO LE CORBUSIER PRETA	31	2.250,00	69.750,00
PREGÃO	378	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02604236000162	SOFÁ 3 LUGARES GRAFITE	5	2.448,00	12.240,00
PREGÃO	378	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02604236000162	SOFÁ 2 LUGARES TIPO LE CORBUSIER	2	3.702,38	7.404,76
PREGÃO	378	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02604236000162	SOFÁ 3 LUGARES TIPO LE CORBUSIER PRETO	24	4.200,00	100.800,00
DISPENSA	380	ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO DEFICIENTE AUDITIVOS	12460804000152	PRIMEIRO TERMO ADITIVO À CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE 25 METROS LINEARES DE DOCUMENTOS, 25% DA QUANTIDADE INICIALMENTE CONTRATADA POR MEIO DA NOTA DE EMPENHO N.º 241/2021	25	285,40	7.135,00